

Osocon ApS

c/o Michael Bjørnlund, Steenbjergsvej 15, 2500 Valby

CVR-nr. 38 24 66 23

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Michael Chang Bjørnlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Osocon ApS c/o Michael Bjørnlund Steenbjergsvej 15 2500 Valby CVR-nr.: 38 24 66 23 Stiftet: 9. december 2016 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
Direktion	Michael Chang Bjørnlund
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -50.257 kr. mod 247.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	66.448	442.141
1 Personaleomkostninger	-128	-200.189
Resultat før finansielle poster	66.320	241.952
Andre finansielle indtægter	287	21.861
Øvrige finansielle omkostninger	-107.163	-12.766
Resultat før skat	-40.556	251.047
2 Skat af årets resultat	-9.701	-3.431
Årets resultat	-50.257	247.616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	247.616
Disponeret fra overført resultat	-50.257	0
Disponeret i alt	-50.257	247.616

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.503.808	1.006.799
Andre tilgodehavender	274.412	457.312
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.778.220</u>	<u>1.464.111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.778.220</u>	<u>1.464.111</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	140.000
3 Udskudte skatteaktiver	15.750	25.451
4 Tilgodehavende selskabsskat	48.000	16.574
Andre tilgodehavender	10.773	10.809
Tilgodehavender i alt	<u>74.523</u>	<u>192.834</u>
Likvide beholdninger	<u>153.842</u>	<u>315.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.365</u>	<u>508.603</u>
Aktiver i alt	<u>2.006.585</u>	<u>1.972.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.188.123	1.238.380
Egenkapital i alt	1.238.123	1.288.380
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	743.610	321.163
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	743.610	321.163
Anden gæld	24.852	363.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.852	363.171
Gældsforpligtelser i alt	768.462	684.334
Passiver i alt	2.006.585	1.972.714

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	990.764	1.040.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.616	247.616
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.238.380	1.288.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.257	-50.257
	50.000	1.188.123	1.238.123

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	199.905
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personalemkostninger i øvrigt	128	0
	128	200.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.426
Årets regulering af udskudt skat	9.701	-15.995
	9.701	3.431
	31/12 2021	31/12 2020
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	25.451	9.456
Udskudt skat af årets resultat	-9.701	15.995
	15.750	25.451
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Beskattet kursregulering på lagerbeskattede porteføljeaktier, optaget til kostpris	9.433	25.451
Fremført underskud fra tidligere år	6.317	0
	15.750	25.451
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	16.574	40.000
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-16.574	-40.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-19.426
Betalt acontoskat for indeværende år	48.000	36.000
	48.000	16.574

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	743.610	0	743.610	0
	743.610	0	743.610	0